/ PEYvY 	 CÁ I X A

PODER JUDICIARIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇAO E JULGAMENTO

Dist. 	 JCJ n.°57$,"Y7

OBJETO 	Àvio irvo ,13Q c.1:r o, iJcn 3. cc , iL

RECTE.— 	 :io J -onJjT1

AUTUAÇÃO

Aos 	 dias do mês de

do ano de 19 	na Secretaria da Junta de Conciliação

e Julgamento de 	 autuo a

que segue

Chefe da Secetaria

-

RECUO. - 	 - 	 Jo o 	 •jj1v

Cr$

MOD. 1

r

9
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

TERMO DE RECLAMAÇÃO

Aos 	10 	 dias do mês de 	agasto de 19  67

Compareceu perante mim, Secretário da 	JuntadeConciliaçãoeJulgamento

de ________ 	, Sbastio _oniUn_ds._Costa
(Reclamante(s)

Cortador 	Casado 	 Brasileiro
(Profissão) 	 (Estado Civil) 	 (Nacionalidade)

Rua 613 s/n Vila So José
Residência)

portador da C.P.-N»46.602 	,Série 154e apresentou a seguinte recla-

mao contra 	Sapataria _Big - Iracildo_dosSantosS1vs.
(Reclamado)

domiciliado na 	Rua 34-A -rig 37 Fama
(Rua e Número)

ADMISSÃO 	10-5-66

DISPENSA 	29-5-1967

SALÁRIO 	: N 	160,00

PAGAMENTO : semanal

Pede:

Aviso Prévio . . . . . . . Cr 	160,00

13salrio de 1966 8/12. . NCr$ 106,64

13 9 salrio de 67 6/12. . . NCr$ 30,00

Indenização . . . . . . . .NCr$ 173,33

Férias 66/67(20dias). . . . Cr1 106 7 60

NCr 	626,57

Mod. 2

Assim sendo, pede que seja notificado oRcdo. do inteiro

teor da presente xeclama-ção, a-fim de que c'ompareça à audiência de instru-

ção e julgamento, sob as penalidades da Lei.

E, para constar, f o i lavrado o presente têrmo, que vai por

mim assinado e também pelo (s),

- Amu&k2 99icL 2
RECLA ANTE(S)

C E R TI F 1 C O que, nesta data, o(s) Rectes)
ficou(aram) ciente(s) do dia e hora da audiência
de instrução e julgamento.

Goiania,10 	deagostO de 19 67

Chefe de Secretaria: \ \. .S1 \..

vw

lar

IND

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
JUNTA DE CONCLIAÇÃO E JULGAMENTO

NOTIFICAÇÃO N.°

3r,

Sapat.ria Bi—±raoi1co dos Santos $iiva

Rua 34—A  n2 37 Fama

ASSUNTO: Reclamação apresentada por:

Se,tjo Gondim da Costa

FicaV. S.a notificado, pela presente, a comparecer perante

esta Junta de Conciliação e Julgamento, a 	 V1c .'

às. ) horas do dia 	29

(...... in.t 	...........vc... ............... ... ......... ) do mês de no.eubro.19.6.7 ...  ...... ...........para a audiência

relativa a reclamação constante da cópia anexa.

Nessa audiência deverá V. s .a oferecer as provas que julgar

necessárias, constantes de documentos ou testemunhas, estas no máximo

de 3 (três).

Onão comparecimento de V. S.a  à referida audiência importará

o julgamento da questão à sua revelia, e na aplicação da pena de confissão,

quanto a matériade fato.

Nessa audiência deverá V. S.a  estar presente, independente-

mente do comparecimento de seus representantes, sendo-lhe facultado

fazer-se substituir pelo gerente ou qualquer outro preposto, que tenha

conhecimento do fato a cujas declarações obrigarão o preponente.

Goiânia, 	10 	de de 19 67

&. LJL -
CkIEFE D SECRETARIA

eerico que e
..

fbi expedida 	' 	. . 	... 	. ;. 	,.,.

pelo
(]J 	............. .

.....

967

_

MOD. 3

Í

Gsepariamenio dos Crwts e Teegtah /2-

Q reçic

JCJ_ G.inia

Dva cio reglato
28 cle

agesto 	 67

Nturaz 	ci 	corresordnc!c

o 	o orI.I 	Valor 	ciecIr,d

Q
Recebí o objeto registado acima desc-rto:

t
Em 	 19

O ESTINATÂ1

i, l,lrtu.t 	 -. E. r-.eo 	I.s 40,  Øt3

W

Pr,csso n 2  578/67—uiencia 29-11-67

Junta O. u1garnentø—Geii

Cx. Psta1 120

1

P. J. JUSTIÇA DO TRABALHO
J. C. j. 	 6~~

ATA DA SESSÃO REALIZADA PELA JUNTA DE CONCILIAÇÃO

E JULGAMENTO DE 	 ABAIXO, DISCRIMINJADA

Processo n.° JCJ- 17fl/7

Aos 	dias do mês de de 19 	, às I,9O
horas, reuniu-se esta Junta de Conciliação e Julgamento de

sob a presidência do Dr.
presentes ambos os srs. Vogais, para instrução e julgamento da
reclamação relativa a

e movida por
contra 	 - 1

Feita a chamada, 	. 	 - 	de decozriiio o

20 o1r
on1 .0 '3? 	 3r3 	b'3ti2 Cor 	d C;a C
3tari2. ii' Irao 	 tos Jii -H

A 	 A

a 	 oi., ro'o o 3. Juiz rcsidcrt:. a o1u-
- 	 / -

' 	 ' 20:i2 0 1 	2Ofl 1 Ui e doc 5

3 C L 	- 	 jc Corou 	o e, J] 	tCO c1 '
A •

o 	.r: 	, 	or 	lrTa:
,. 	 .• . 	. 	-,. 	 . 	. 	- ... .. .- -,

-

•

cio 	 1ci

$?zi.ro[• 	 . 	 ." 	. 	 ...

-...

12

- 	-

-

. 	 . c

e.
I to

1: